Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-09-2023
Insolventienummer F.10/23/240
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000295127:F002
Datum uitspraak 25-07-2023
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr R.R.M. van den Heuvel

Algemene gegevens

Naam onderneming

| WML Holding B.V. (1) 08-09-2023
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid WML Holding B.V., 08-09-2023
KvK-nummer 22041244, statutair gevestigd te Rotterdam en 1
kantoorhoudende/gevestigd te (3274 LH) Heinenoord aan de Boonsweg 85

(hierna genoemd: "WML Holding”).

WML Holding houdt 100% van de aandelen in Wonen met Lef B.V. en 100%

van de aandelen in LEF Living B.V.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel financiéle holdings, 08-09-2023
houdster- en financieringsactiviteiten. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winsten verlies Balanstotaal
2023 €0,00 € 16.250,00
2022 € 0,00

2021 €0,00 €-81.139,00 € 44.963,00

2020 €0,00 €31.943,00 €166.710,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=047f0754-f22a-ee11-a87c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=20685d53-56b9-e711-80e5-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Afkomstig uit de administratie van WML Holding. (1)

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode
van

25-7-2023

t/m

8-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 48 min

totaal 6 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Afgelopen verslagperiode heeft de curator zich beziggehouden met een
eerste inventarisatie van het faillissement c.q. zijn werkzaamheden. Zo heeft
hij gesprekken gevoerd met de bestuurders over het failissement van WML
Holding en haar dochtermaatschappij Wonen met Lef B.V. Eveneens zijn er
gesprekken gevoerd over de liquidatie van de dochtermaatschappij LEF Living
B.V.

08-09-2023

1

08-09-2023

1

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

WML Holding is opgericht bij notariéle akte op 23 november 2001. 08-09-2023
Bestuurders zijn de heer Jeffrey Stout en mevrouw Simone Michelle Stout- 1
Pierot. (1)

1.2 Lopende procedures

De KvK heeft de curator verzocht haar toestemming te geven de ontbinding 08-09-2023
van LEF Living B.V. (die reeds voor het faillissement door het bestuur in gang 1

was gezet), te effectueren. De curator heeft na inzage in de administratie

(waaronder de slotbalans) vastgesteld dat er geen baten zijn in LEF Living

B.V. en heeft de KVK bericht geen bezwaren te hebben tegen de ontbinding

van LEF Living B.V.. (1)

De curator heeft verder (vooralsnog) geen lopende procedures aangetroffen.

1.3 Verzekeringen

I De curator heeft geen verzekeringen aangetroffen. (1) 08-09-2023
1
1.4 Huur
I De curator heeft geen huurpand aangetroffen. (1) 08-09-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Zie voor de oorzaken van het faillissement het verslag van Wonen met Lef 08-09-2023
B.V. WML Holding fungeerde slechts als holdingmaatschappij voor Wonen met 1

Lef B.V. en LEF Living B.V. Met het faillissement van Wonen met Lef B.V. en de

liquidatie van LEF Living heeft WML Holding geen functie meer. (1)



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. (1)

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

WML Holding had op datum failissement geen onroerende zaken in
eigendom. De curator heeft het Kadaster hierop onderzocht. (1)

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in het kadaster. (1)

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurders hebben verklaard dat WML Holding op datum faillissement
geen bedrijffsmiddelen in eigendom had. (1)

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. (1)

08-09-2023

1

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023

1

08-09-2023
1

08-09-2023
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurders van WML Holding. (1)

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De bestuurders van WML Holding hebben verklaard dat WML Holding slechts
als holding fungeerde en verder geen activiteiten verricht. (1)

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurders van WML Holding. (1)

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft vooralsnog geen andere activa aangetroffen. (1)

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurders van WML Holding. (1)

08-09-2023

1

08-09-2023
1

08-09-2023

1

08-09-2023
1

08-09-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rekening-courant (1) €13.013,77

totaal €13.013,77 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er bestaat een rekening-courantvordering op de directie (bestuurders). De

curator heeft dit nog in onderzoek en voert hierover overleg met de directie.

(1)

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurders van WML Holding. (1)

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft nog in onderzoek. (1)

5.2 Leasecontracten

De bestuurders van WML Holding hebben verklaard dat er geen lopende
leasecontracten op naam van WML Holding staan. (1)

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing. (1)

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing. (1)

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023

1

08-09-2023

1

08-09-2023
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. (1) 08-09-2023

1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. (1) 08-09-2023
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. (1) 08-09-2023
1

5.8 Boedelbijdragen

08-09-2023
Toelichting
1
Geen. (1)
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurders van WML Holding. (1) 08-09-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| Niet van toepassing. (1) 08-09-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. (1) 08-09-2023

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| Niet van toepassing. (1) 08-09-2023

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| nietvan toepassing. (1) 08-09-2023
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een digitale kopie gemaakt van de administratie van WML 08-09-2023
Holding. De curator zal de administratie komende periode nog nader 1
onderzoeken. (1)



7.2 Depot jaarrekeningen

Over het boekjaar 2019 is geen jaarrekening gedeponeerd. De jaarrekening

over het boekjaar 2020 is op 31 oktober 2021 vastgesteld en op 8 november

2021 gedeponeerd. Voornoemde jaarrekening is tijdig gedeponeerd. Over
het boekjaar 2021 is geen jaarrekening gedeponeerd. (1)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Eris geen sprake van een goedkeuringsverklaring van een accountant. (1)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft dit nog in onderzoek. (1)

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek. (1)

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek. (1)

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft dit nog in onderzoek. (1)

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van WML Holding veiliggesteld en aan een
eerste onderzoek onderworpen eveneens zijn diverse besprekingen met de
bestuurders van Wonen met Lef gevoerd. (1)

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Eris geen personeel en geen lopende huurovereenkomst. Het salaris van de

08-09-2023

1

08-09-2023

1

08-09-2023

1

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023
1

08-09-2023

1



I curator is wel een boedelvordering. (1)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

08-09-2023
Toelichtin
g 1
Vooralsnog geen. (1)
8.3 Pref. vord. UWV
08-09-2023
Toelichting
1
Geen. (1)
8.4 Andere pref. crediteuren
08-09-2023
Toelichting
1
Niet bekend. (1)
8.5 Aantal concurrente crediteuren
08-09-2023
Toelichting
1
Vooralsnog geen. (1)
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
08-09-2023
Toelichting
1
Vooralsnog geen. (1)
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. (1) 08-09-2023
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De curator verwacht dat dit failissement zeer spoedig kan worden 08-09-2023
afgewikkeld. Het enige openstaande punt betreft de rekening- 1

courantvordering op de directie. (1)



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing. (1)

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op:

1. Het krijgen van inzage in (mogelijke) bankrekeningen van WML Holding;
2. Overleg met de directie over de rekening-courantvordering.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator verwacht dat dit faillissement zeer spoedig kan worden
afgewikkeld. Het enige openstaande punt betreft de rekening-
courantvordering op de directie. (1)

10.3 Indiening volgend verslag

| s-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

08-09-2023

1

08-09-2023
1

08-09-2023

1

08-09-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


